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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K07713207R

2. Data e Regjistrimit 13/04/2000
3. Emri i Subjektit RASIM RAMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/04/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Lagjja Zona Industriale,Rruge Hoxhe 
Mehmet Brruti,Zona Kadastrale Nr.2315,Nr.Pasurie 16/74. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import- Eksport, Autoshkolle etj.Bletari.Tregtim te mishit 

dhe nenprodukteve te tij.Tregtim me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit,elektrike, hidraulike e tjere.Shitje 
me shumice dhe pakice te mallrave te industrise se lehte dhe 
ushqimore.Import dhe eksport i mallrave te industrise se 
lehte dhe ushqimore.Sherbime te ndryshme.Kancelari.  
Fatjon Petku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/09/2018                Deri: 06/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Albert Ramallari12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2023                Deri: 01/06/2024

13. Ortakët RamRamallari
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Kukes Kukes  KUKES Lagjja Zona Industriale,Rruga 
Mehmet Hoxhe Brruti, Zona Kadastrale Nr.2315,Nr.Pasurie 
45/24. Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.4,Rruga 
Dituria,Zona Kadastrale Nr.2315,Nr.Pasurie 33/119. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RASIM RAMA
E-Mail: xhevitramallari@hotmail.com  
Telefon: 0692061697  
Të Tjera: Emerohet drejtues teknik Z. Albert Ramallari.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006778-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/04
/2000

Numri i Vendimit:23598, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit: 12.04.2000,                                                 2-Emri i subjektit:"RASIM 
RAMA", 3-Forma ligjore:Sh.p.k, 4-Data e themelimit:08.04.2000, 5-Kohezgjatja:Pa afat, 
6-Kapitali themeltar:100.000 leke  7-Selia:Kukes,  lagja nr.4, pall.4, 8-Objekti:Import - 
Eksport, me shumice e pakice te mallrave e artikujve industriale e ushqimore, produkte 
bujqesore e blegtorale, mishi e te nenprodukteve te tij,artikuj shtepiake , elektrike e 
elektronike, elektroshtepiake,detergjente, pesticide, konfeksione e veshmbathje, pije 
alkoolike e gjysem alkoolike, duhan cigare, kafe, bime medicinale, hapje lokalesh, bar bufe 
e dyqanesh per tregtimin e mallrave e artikujve te ndryshem si dhe per restorante, tregtim 
dhe prodhira te materialeve te ndertimit si gure, gelqere lendeve te para e materialeve te 
ndertimit, ne fushen e ndertimit, tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante,makineri,pajisje e pjese kembimi,tulla, materiale inerte etj. Blerje dhe marrje 
me qera te trojeve e objekteve te tjera per zhvillimin e veprimtarise tregtare te shqoerise, 
transport te mallrave dhe te udhetareve brenda dhe jashte vendit. 9-Perfaqesuesi 
ligjor:RAM RAMALLARI 10-Ortaket:RAM RAMALLARI

Lista e Dokumenteve:
R28-NR.29-EZ-EH-05-December-20070010.pdf

2. 04/04
/2001

Numri i Vendimit:23598/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.1 date 02.04.2001, te ORTAKUT TE VETEM eshte  vendosur  shtese  
objekti  edhe ;   Ne  fushen  e  serviseve  te ndryshme,   autoshkolle,    shfrytezim   pylli,  
pyllezime   e   kullota, prodhime   dhe   tregtim   te   artikujve   te   ndryshem   
farmaceutike, ushqimore, embelsira.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290AF5D5-9E50-4DC1-A15E-0F61BB234CE4
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Lista e Dokumenteve:
R28-NR.29-EZ-EH-05-December-20070010.pdf

3. 05/04
/2002

Numri i Vendimit:23598/0, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr 2, date 22.04.2002 ortaku i  vetem ka vednosur Caktimin  e   drejtuesit   
teknik  te   shoqerise   ing z.Xhemali Fetah Elezi per autoshkollen.

Lista e Dokumenteve:
R28-NR.29-EZ-EH-05-December-20070010.pdf

25/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147508-06-08
Data e Themelimit ishte            "08/04/2000"          u be            "13/04/2000"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692061697")         
Data e Themelimit ishte            "08/04/2000"          u be            "13/04/2000"         
Objekti ishte            ("Import - Eksport, me shumice e pakice te mallrave e artikujve 
industriale e ushqimore, produkte bujqesore e blegtorale, mishi e te nenprodukteve te 
tij,artikuj shtepiake , elektrike e elektronike, elektroshtepiake,detergjente, pesticide, 
konfeksione e veshmbathje, pije alkoolike e gjysem alkoolike, duhan cigare, kafe, bime 
medicinale, hapje lokalesh, bar bufe e dyqanesh per tregtimin e mallrave e artikujve te 
ndryshem si dhe per restorante, tregtim dhe prodhira te materialeve te ndertimit si gure, 
gelqere lendeve te para e materialeve te ndertimit, ne fushen e ndertimit, tregtim me pakice 
te karburanteve dhe vajrave lubrifikante,makineri,pajisje e pjese kembimi,tulla, materiale 
inerte etj. Blerje dhe marrje me qera te trojeve e objekteve te tjera per zhvillimin e 
veprimtarise tregtare te shqoerise, transport te mallrave dhe te udhetareve brenda dhe 
jashte vendit.Ne  fushen  e  serviseve  te ndryshme,   autoshkolle,    shfrytezim   pylli,  
pyllezime   e   kullota, prodhime   dhe   tregtim   te   artikujve   te   ndryshem   
farmaceutike, ushqimore, embelsira.")          u be            ("Import- Eksport, Autoshkolle 
etj.")         
Koment ishte            ("Drejtues teknik i shoqerise per autoshkollen eshte Z.Xhemal Elezi.")          
u be            ("Largohet drejtusi teknik inxhinjeri Isa Brasha dhe behet drejtus teknik 
inxh. Xhavit Raxhmataj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ram Ramallari")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ram Ramallari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ram Ramallari")                      Nga data 
"13/04/2000
eshte larguar administratori:            ("Ram Ramallari")         

Lista e Dokumenteve:

15/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-521189-03-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290AF5D5-9E50-4DC1-A15E-0F61BB234CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290AF5D5-9E50-4DC1-A15E-0F61BB234CE4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  ortakut te vetem  date 15-03-2011 per 
hapjen e niptit sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rreth Rrotullimi , Bulevardi Blu Kamez.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-521254-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 16-03-2011 per 
emerimin e drejtuesit teknik Z. Xhemali Elezi .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-534617-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08-04-2011 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rreth 
Rrotullimi , Bulevardi Blu Kamez.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-671649-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20/01/2012 per 
miratimin dhe depozitimin e statutit te pershtatur me ligjin 9901 date 14/04/2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerit tregtare"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ram Ramallari")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/04/2000")            u be              ("20/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ram Ramallari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/01/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED2D426-C8CC-4072-8653-766FB677CFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964B2A6A-DC07-4B3C-BED0-2667BD2CBA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4652EF7-2C3B-47D7-9695-839F7268C531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D87EFE5-3DD7-4E95-BEAF-23E3F1B9B446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91376870-8069-4AD9-ACC3-A1BCEE0EE24C
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

08/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-008545-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.02.2013 ku 
eshte vendosur: Largimi i drejtuesit teknik inxh. Z. Xhavit Raxhmataj dhe emerimi si 
drejtues teknik i shoqerise inxh. Ermal Islamaj.
Koment ishte            ("Largohet drejtusi teknik inxhinjeri Isa Brasha dhe behet drejtus 
teknik inxh. Xhavit Raxhmataj.")          u be            ("Largohet drejtusi teknik inxhinjeri 
Xhavit Raxhmataj dhe behet drejtus teknik inxh.  Ermal Islamaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547639-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)

06/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-704811-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 05.11.2014, ku eshte vendosur: 
Drejtues teknik i shoqerise emerohet Z. Tigri Braha
Koment ishte            ("Largohet drejtusi teknik inxhinjeri Xhavit Raxhmataj dhe behet 
drejtus teknik inxh.  Ermal Islamaj")          u be            (" Emerohet drejtues teknik Z. 
Tigri Braha ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-876563-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-890638-02-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B892D30-FA1A-4387-AFC5-FB9321671805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEC9898-5A4B-4650-89FC-3D0F0EFA2C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE090024-EE93-4508-A84F-960539BDC912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC75461-BAAA-4C43-8BD0-77AA022AAD58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2477B824-CB1C-4713-9E27-A458E3B86D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5889833-5EFF-4A8A-AB6A-C892F777DAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07C7FEA-49F7-40CB-9093-3BD5BE466792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C155D37E-9304-4480-983D-C9DE7BC880F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FAC0E5-098B-4722-B3D3-A52B8DE7CF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD2A394-A57C-47B9-8DA1-C2E803460C03
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
25.02.2015 ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.4, Rruga Dituria ,Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurise 33/119.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         DYQANI 
LAGJA 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126423-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-334347-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.10.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Zona Industriale, Rruga Hoxhe Mehmet Brruti, Zona Kadastrale Nr.2315, 
Nr.Pasurie 16/74.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800202-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci dhe vendimi jane ne nje foler te skanuar

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3C6B34-756A-4988-8DA3-41DC1239518C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1BB899-F7B1-434C-BFBB-F04D32078FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1972EE1-ECD4-40DA-A84B-9AAEFC011F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901B4C80-19AB-4119-BE63-5E3AE1DFAE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59A37FA-C89F-4592-80EB-EC86AB630678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5EA3AC-5185-4635-B25C-1DAD6556400A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A482AD-DF4A-4996-9360-30CD284E801A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2CB570-B8AF-4D5C-AFC8-59302ECAB66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2CB570-B8AF-4D5C-AFC8-59302ECAB66A
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29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853058-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875846-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-958022-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.09.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Import- Eksport, Autoshkolle etj.")          u be            ("Import- 
Eksport, Autoshkolle etj.Bletari.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-288727-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.05.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ram Ramallari")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/01/2012")            u be              ("16/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ram Ramallari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2017")            u be              ("16/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23491D43-B007-474C-8380-046BB5767D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74C12FA-4C6E-4CEE-BBCE-174C110240CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849AC21A-A460-4D00-9242-47BB63C2405C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E7ED21-AC23-406E-A108-8D2885440081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFEF67A-514B-4A32-A495-96C82D4AEFA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFEF67A-514B-4A32-A495-96C82D4AEFA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F49CF39-6918-4712-AF50-DB9BEDA711A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDC77BC-305D-4906-8ACE-25953C501F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C38FF2E-C3D7-4702-A612-6C4CDCF75677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A457EC3-A1C9-493C-B853-A6F2891D5399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAD2580-9B9F-4A4B-A952-CCBEB8E29FFE
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16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-334229-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-418600-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.08.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Z. Ram Ramallari dhe emerimin e Znj. Valbona Ramallari si 
administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valbona Ramallari")                      Nga data 
"03/08/2017             Ne daten "03/08/2022
eshte larguar administratori:            ("Ram Ramallari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-528921-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, per 
ndryshimin e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import- Eksport, Autoshkolle etj.Bletari.")          u be            
("Import- Eksport, Autoshkolle etj.Bletari.Tregtim te mishit dhe nenprodukteve te 
tij.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-567426-11-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D440734B-74BF-4CEA-929A-4EE067C59AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB2FE3E-290D-4F92-8D5A-793B1638D3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB2FE3E-290D-4F92-8D5A-793B1638D3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE128531-3DB4-419E-93EA-CF4661ACA543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C8E2E5-B06B-4A77-B574-D3F2D52A8597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F4C43F-1A2A-4128-8121-DF2C259E2F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22398964-3AA0-4C5D-B736-F74A2B8DDD29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC22187-A450-4642-8A5D-89AD4A0FFF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E829E86-954D-4968-A941-9AE3F23AFF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF24AB9-13E8-48A2-BF04-199B1056BAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E39A92-1BCB-430A-9A66-479E063F63AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E39A92-1BCB-430A-9A66-479E063F63AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEA0849-EEEF-48DC-B28F-C1B055EEB6CD
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-653955-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
01.02.2018 ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatjon Petku")                      Nga data "01/02/2018             
Ne daten "01/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Valbona Ramallari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-750700-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-765545-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  02.05.2018  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Fatjon Petku dhe emerimi i Xhevit Ramallari.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhevit Ramallari")                      Nga data 
"02/05/2018             Ne daten "02/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Fatjon Petku")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73475CC4-73B6-484E-B21F-002DEEB880A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EF3BDC-942F-4742-9B1B-3DF7D7D16883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFDC685-A90A-47F2-9EEA-77EA65917CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85003BBC-DF00-4F9B-84F5-09DB327C083A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DBA6F0-291E-46EE-B682-8465F3A6EB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19238A6C-B202-4AAD-AEA9-10C61A35D7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355F3580-C8DC-449E-8F20-6B7C2E2BEA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA70C579-6461-49A8-9EED-88777B53DC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA70C579-6461-49A8-9EED-88777B53DC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3142207A-24AE-4A8F-A551-B7E19D7FA498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48CAFDD-1D33-4D4A-BA4E-D3F83F32D032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF666E6-7D44-4E8F-BF05-FB48BB735A97
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-929800-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.09.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatjon Petku")                      Nga data "06/09/2018             
Ne daten "06/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Xhevit Ramallari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280822-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Bilanci Rasim Rama 2018.PDF
Vendimi i Ortakut 2018.PDF

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507094-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
1Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi i Ortakut R Rama 2019.pdf
Shenime.pdf

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626954-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.12.2020 për ndryshim drejtues 
teknik. Largimi i  Tigri Braha dhe emërimi i Shaban Mera.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhevitramallari@hotmail.com")         
Koment ishte            (" Emerohet drejtues teknik Z. Tigri Braha ")          u be            (" 
Emerohet drejtues teknik Z. Shaban Mera.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B78C44F-D736-4359-B0E7-22B84E63EB8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0A1A4C-6553-4E0E-9818-49A6AAE85B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711F242F-2478-44E0-BFE0-03787D8AD96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09B8C81-D0B6-41D5-8B44-AB65FFA05F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C0428D-1298-4DDB-8C89-3833A7019CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89DCD11-D6FC-4BED-932E-611C249A6BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F50A7E-395B-4661-A54C-563C78C52E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9111DB-BC54-4EB9-9B01-F35E7D7E1247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10618008-CB40-420B-B5FE-5303CEF494DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB9E541-E2F1-471B-AF00-9A6ABACCEC53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB57CCB-DEE4-48B5-BCD9-3CECECFE043D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBEA6F3-E888-4DB9-82C8-85556C5BDE67
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682677-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e  sipas funksionit.xlsx
Rraporte Statistika.PDF
VENDIM I ORTAKUT  2020..PDF

21/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835187-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Shaban Mera nga detyra e Drejtuesi 
Teknik dhe emerimin e Astrit Murataj.
Koment ishte            (" Emerohet drejtues teknik Z. Shaban Mera.")          u be            (" 
Emerohet drejtues teknik Z. Astrit Murataj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Astrit Murataj")                      Nga data "20/12/2021             
Ne daten "20/12/2023

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839321-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.12.2021 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import- Eksport, Autoshkolle etj.Bletari.Tregtim te mishit dhe 
nenprodukteve te tij.")          u be            ("Import- Eksport, Autoshkolle 
etj.Bletari.Tregtim te mishit dhe nenprodukteve te tij.Tregtim me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit,elektrike, hidraulike e tjere.Shitje me shumice dhe pakice te 
mallrave te industrise se lehte dhe ushqimore.Import dhe eksport i mallrave te 
industrise se lehte dhe ushqimore. Sherbime te ndryshme ne lidhje me vendosjen e 
paisjeve elektrike , hidraulike te sistemit ngrohjes me gaz si dhe rikonstruksioni te 
fasadave te objekteve te tjera.Kancelari.  ")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DED7FA1-5C07-4F21-969F-15370819F5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7A8F1B-6B2C-4DB8-9ACD-C0D36AAAC44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69588485-88D2-4FE9-B730-46C68435B76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9895A66-7315-4256-BE7E-C8F1B9AFFB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95479A1-652A-454B-A6A5-496D85415209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485F86F6-1AAA-4E16-8E5B-87D0C2BB49A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8126C0-B056-480D-862E-08CC15D97137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED68CFE-57BC-4F23-AD31-099EA6F36143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72F2160-DE18-4090-BFB2-C0C6824DA77B
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841588-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbyllje hapjen e adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.4,Rruga Dituria,Zona Kadastrale Nr.2315,Nr.Pasurie 33/119.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Zona Industriale,Rruge Hoxhe Mehmet Brruti,Zona Kadastrale Nr.2315,Nr.Pasurie 
16/74.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Zona Industriale,Rruga Mehmet Hoxhe Brruti, Zona Kadastrale Nr.2315,Nr.Pasurie 
45/24.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Zona Industriale, Rruga Hoxhe Mehmet Brruti, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 
16/74.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.4, Rruga Dituria ,Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurise 33/119.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865658-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.2.2022 per ndryshim  objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Import- Eksport, Autoshkolle etj.Bletari.Tregtim te mishit dhe 
nenprodukteve te tij.Tregtim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit,elektrike, 
hidraulike e tjere.Shitje me shumice dhe pakice te mallrave te industrise se lehte dhe 
ushqimore.Import dhe eksport i mallrave te industrise se lehte dhe ushqimore. Sherbime te 
ndryshme ne lidhje me vendosjen e paisjeve elektrike , hidraulike te sistemit ngrohjes me 
gaz si dhe rikonstruksioni te fasadave te objekteve te tjera.Kancelari.  ")          u be            
("Import- Eksport, Autoshkolle etj.Bletari.Tregtim te mishit dhe nenprodukteve te 
tij.Tregtim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit,elektrike, hidraulike e 
tjere.Shitje me shumice dhe pakice te mallrave te industrise se lehte dhe 
ushqimore.Import dhe eksport i mallrave te industrise se lehte dhe 
ushqimore.Sherbime te ndryshme.Kancelari.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8CEE59-E5A5-4A3E-B6F8-A342C4F96FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4766F9CC-DDB7-4244-A80E-F43C304CE0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5180EA88-EA08-4447-A861-5DA7C63A2A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B39FC0B-0EBF-4AF8-BC06-95D821748B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447A0C63-A0A4-4398-BEBF-216CEC0C6116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419A5146-3A23-4688-BE5D-6BB5425AB817
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18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879214-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e  sipas funksionit.xlsx
Rraporte Statistika 2021.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakut 2021.PDF

27/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-086776-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e drejtuesit teknik
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            ""         
Koment ishte            (" Emerohet drejtues teknik Z. Astrit Murataj.")          u be            
("Emerohet drejtues teknik Z. Albert Ramallari.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Albert Ramallari")                      Nga data "28/02/2023             
Ne daten "01/06/2024
eshte larguar anetari:            ("Astrit Murataj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03111B0A-D89A-46BA-B8AC-E9FF07D1B048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402DBFE7-1F4C-4814-9A0B-090C02694820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBEF1C3-D93C-43FB-A2EC-A1E07B64D39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077FE1BA-562F-4EFC-A640-F9855177B979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD4DF17-E931-4CAC-A205-438C66379DEA

